El polígono se ubica en área donde actualmente se está desarrollando un proyecto 

urbanístico propiedad de la misma empresa. Actualmente cuenta con una 

zonificación C-2. 

5.9.    MONTO GLOBAL DE LA INVERSIÓN 

La construcción del proyecto requiere de una inversión total de B/.  150.000 ciento 

cincuenta mil dólares,  

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

6.1 CARACTERIZACIÓN DEL SUELO 

El proyecto “Locales Comerciales” se ubicará en terrenos con textura pedregosa 

y drenaje moderado. 

6.1.1 DESCRIPCIÓN DEL USO DEL SUELO  

Actualmente colindante al sitio a ocupar y en un radio de 500 metros área de